西醫基層醫療服務審查執行會中區分會

113年第1次審查組會議紀錄

時間：113年 2月 22日(星期四)13:00

地點：衛生福利部中央健康保險署中區業務組 10F第一會議室

出席：張志傑、陳宏麟(請假)、羅倫檭(請假)、蔡景星、葉元宏、施英富、蘇主光、高嘉君、

高大成(請假)、林義龍、藍毅生、彭業聰、顏炳煌、林宜民、陳儀崇、陳俊宏(請假)、

林釗尚、蔡梓鑫、巫喜得、林育慶。

列席：廖慶龍、洪一敬(請假)、王博正(請假)、魏重耀、許權傑(請假)、詹建盛(請假)、蔡振生、

      楊啟坤(請假)、楊玉隆(請假)、李冠偉、林文祥(林義鈜代)、林全一、凃俊銜、呂秉正、

謝佳璋、劉昭賢、劉醇忠、楊鎮嘉、林修名(請假)、黃健郎、蔡高頌、陳詩旻、

謝育帆。

主席：張組長志傑

紀錄：謝育帆

壹、主席致詞：略。

貳、報告事項：洽悉。

參、討論事項

提案一                           提案單位：中區分會

案由：有關 113年審查醫藥專家培訓教育方式建議，提請討論。

決議：請各科審查醫藥專家召集人於 113年 4月 19日前，舉行科內審查共識會議，

並協助辦理下列事項。

一、 轉達中區業務組審查醫藥專家審查業務注意事項，凝聚科內審查共識。

二、 各科審查醫師召集人、副召集人、三位審畢審查醫藥專家推選。

三、 各科於 4月 30日前繳回會議紀錄，由中區分會彙整提供執行會及中區業務組

存查。

四、 請審查藥專家收到健保署電子郵件通知後至健保資訊網服務系統之「審查醫

藥專家資料確認作業」進行填寫資料及資訊安全保密聲明書、應聘同意書及

迴避審查調查表，如於家用電腦無法進行作業或有其他操作問題，請至中區

業務組審查案件時請承辦人員協助電腦作業，操作說明另以電子郵件及書面

紙本給予召集人轉知審查醫藥專家。

提案二                           提案單位：中區分會

案由：112年 8月至 12月審查醫藥專家品質指標評分結果，提請討論。

決議：

一、 通過，評分結果請審召回饋審查醫藥專家。

二、 112年度未出席審查相關會議之審查醫藥專家，經評分名單解密後，由該科

審查召集人進行輔導。

提案三                           提案單位：廖慶龍主任委員

案由：有關開放手術項目申報術前評估檢查及檢驗，提請討論。

決議：交由各科於審查共識會議預做討論相關共識。

伍、散會：下午 2點 02分